PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 340/2024

P.A.: Nº 0140/2024 - DISPENSA: Nº 037/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: SERVIP PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 04.679.427/0001-19 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ILUMINAÇÃO DE
SISTEMA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED NO DISTRITO DE SERRA DA CANABRAVA NO MUNICÍPIO DE
UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 57.663,72 (CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS
REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.08.01 – ATIVIDADE: 15.452.0013.2.008 – ELEMENTO: 4.4.90.51.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-0000 –
VIGÊNCIA: 02/12/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 02/12/2024.

		2024-12-03T10:33:24-0300